drempel van Borssele

pas van Terneuzen

put van Terneuzen

gat van Ossenisse

overloop Hansweert afwaarts
overloop Hansweert opwaarts
drempel van Hansweert
bocht van Walsoorden
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overloop Valkenisse (boei 54-56)
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overloop Valkenisse (boei 58-60)
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drempel van Valkenisse
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drempel van Bath
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drempel van Zandvliet
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drempel van Frederik

Overzichtskaart te verruimen delen

bij het Milieueffectrapport Verruiming vaargeul
Beneden-Zeeschelde en Westerschelde
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Platen van Valkenisse

Verdronken land
van Saeftinge
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Hertogin Hedwige-
en Prosperpolder

Hoge Platen

Deurganckdok

Terneuzen
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Legende
Ecotopenkaart_2004
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Hard substraat

Hoogdynamisch Diep sublitoraal
Hoogdynamisch Vrij diep sublitoraal
Hoogdynamisch Ondiep sublitoraal
Laagdynamisch diep sublitoraal
Laagdynamisch vrij diep / ondiep sublitoraal
Hoogdynamisch litoraal

Fijnzandig laagdynamisch laaglitoraal
Slibrijk laagdynamisch laaglitoraal
Fijnzandig laagdynamisch middenlitoraal
Slibrijk laagdynamisch middenlitoraal
Fijnzandig laagdynamisch hooglitoraal
Slibrijk laagdynamisch hooglitoraal
Supralitoraal

Pionierzone (potentieel schor)

Ecotopenkaart Zeeschelde 2003 Berekende baggerzone

Diep sublitoraal
Vrij diep sublitoraal

Ondiep sublitoraal

Middelhoog slik

te baggeren tot 14.70 m (GLLWS)
0.00 - 0.50

0.51-1.00
1.01-1.50
1.51-2.00
2.01-2.50
2.51-3.00
3.01-3.50
3.51-4.00
4.01-4.50
>4.50
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Noodankergebieden concept

Noodankergebieden
plaatrandstortingen
Stortvakken hoofdgeul

Stortvakken nevengeul

O

Stortzones Beneden Zeeschelde
e Kabels in gebruik

----------- Kabels vervallen

-—--  Vaargeul 2007

—emeees Nevenvaarwater

— —— Asvaargeul

Ecotopenkaart

bij het Milieueffectrapport
Verruiming vaargeul
Beneden-Zeeschelde

en Westerschelde



